MAKITA BBC300LZ2C Cositor 2X18V, fara acumulator si
incarcator in set (SOLO), cu convertor la 36V
Acest produs nu mai face parte din oferta shopexpert.ro
Va rugam sa navigati in meniul din stanga pentru oferta curenta.
Caracteristici
Imaginile secundare pot prezenta si accesorii optionale (adica, accesorii care nu sunt cuprinse in setul de livrare)!
Caracteristici tehnice:
Tensiune acumulator: 36 V (2x18V)
Capacitate acumulator: 3 Ah
Tip acumulator: Li-Ion
Latime de taiere: 300 mm
Dimensiuni: 1850 mm x340 mm x 325 mm
Greutate:10 kg
Nivel de zgomot: 79.3 dB
Vibratii: 2,5 m/s2
Viteza de rotatie: mare - 0-6600 rpM
                            mica - 0-4900 rpm
Set de livrare:
Convertor acumulator BCV02
Protectie metalica pt. acc. de 36V si adaptor
Ham
Cheie tubulara
Aparatoare
Cap cu fir
Cheie inbus
Extensie aparatoare
Livrare fara acumulator si incarcator
Despre produs
Coasa cu 2 trepte de viteza, soft start si soft brake.
Poate fi utilizata cu cutit sau cap cu fir.
Zgomor extrem de redus si vibratii reduse.
Intretinere usoara, datorita motorului de curent continuu fara perii.
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882
Accesorii optionale
CROMWELL Set de pistoale de pulverizare SPRAY GUN SET 4 piese
37 lei
CROMWELL Stropitor cu impulsuri PLASTIC IMPULSE SPRAYER
47 lei
CROMWELL Lance de pulverizare 7-DIAL PIVOT HEAD TELESCOPIC SPRAY LANCE
62 lei
CROMWELL Pulverizator maual 5 Ltr PRESSURE SPRAYER
95 lei
CROMWELL Pulverizator maual 20 Ltr KNAPSACK PROFESSIONAL SPRAYER
244 lei
Contact
Luni-Vineri: 9:00-18:00
Tel. Bosch: 0359 800 881
Tel. Makita: 0359 800 882